
工事名

予定価格

調査基準価格

評価分類 評価点

過去の工事実績
（過去５年間） 2.00

公共機関からの優良工
事表彰の有無
（過去５年間）

1.00

ISO等認証取得状況

1.00

名取市発注工事におけ
る過去３年間の工事成
績考査点の平均点

1.00

配置する技術者の保有
する資格の有無 1.00

継続教育（CPD）の取組
状況の有無 1.00

配置する技術者の施工
経験の有無
（過去５年間）

2.00

国・宮城県及び名取市
発注工事における過去
３年間の工事成績考査
点

1.00

建設業退職金共済制度
導入の有無 1.00

退職一時金制度又は企
業年金制度導入の有無 1.00

障害者雇用の有無
1.00

協力雇用主としての登
録・雇用実績 1.00

くるみん・えるぼし・
女性のチカラを活かす
企業の認証取得

1.00

名取市内に本支店、営
業所等の所在地の有無 3.00

災害協定の有無
2.00

名取市内における過去
１年間の地域貢献活動
の有無

1.00

名取市が管理する道路
の除融雪、緊急補修業
務の実績（過去２年
間）

2.00

名取市消防団員、学生
消防団員の雇用実績等 1.50

名取市消防団協力事業
所の状況 0.50

不誠実な
行為

過去１年以内の指名停
止の有無

25.00

110,394,000円

0.50

0.00

0.50

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

労働福祉

グリーン企
画建設
（株）

今慶興産
（株）

0.50 0.50 0.50

総 合 評 価 競 争 入 札 結 果 一 覧 表

第64号　河原前橋下部工工事 担当課

1.00 1.00

落札者の決定方法
*総合評価落札方式では、開札の結果総合評価対象者となったもののうち、
総合評価点が最も高い者を落札候補者とし、落札候補者から提出された総
合評価資料等の確認の結果、適当と認める場合は落札者とします。
*価格以外の評価点は、入札参加者の申告を最大点とし、錯誤の申告の取扱
いによる発注者が行う修正評価は減点措置のみとします。
*したがって、落札者以外の総合評価点は審査を行わず、確定値ではありま
せん。

（公表時非公開）円

評価項目
㈱アスホ東

北支店
㈱ワタケン

1.00

0.50 1.00 0.50

0.00

価格以外
の 評 価

企業評価

0.00 0.00 2.00

0.50 1.00 0.00

配置する
技術者の

能力

1.00 1.00 1.00

0.00 0.00 1.00

1.00

1.00 1.00 1.00

1.00

1.00

0.50 1.00 0.50

0.00

0.50

1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00

0.50

1.00

1.00 1.00 1.00

1.00

0.50 0.50 0.50

0.50 0.50 0.501.00

地域貢献

1.00 3.00 3.00

1.00 1.00 1.00

0.00

3.00

2.00 2.00 2.00

1.00

0.00

1.00

0.00

18.5 23.0

2.00 2.00 2.00

1.00 1.50 1.50 1.00

0.00

110,000,000 102,000,000 103,000,000

応札価格評価点（B)

0.00 0.00 0.00 0.00

価格以外の評価点（A） 12.0

総合評価
結果

総合評価点（A＋B） 90.74 80.53 102.10

入札回数

価格に関
する評価

入札価格（円） 102,430,000

総合評価点ランク 3 4 1

78.74 62.03 79.10

理　由
最高総合
評価点

獲得者のため

落札者 落札決定

0.50

96.65

18.5

2

78.15

丸か建設㈱

0.00

0.50

1.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

-

0.00

0.00

0.00

10.0

辞退

-


